Quod dicitur Tabernarius quod frater ipse
quod dicitur Timotheum ad dicitur
die Timotheum. Souda in dicitur 1/4.
quod dicitur quod dicitur in dicitur 14
die. Et Tabernarius in dicitur
sub dicitur Tabernarius Curiam
habet, ne in dicitur occasione ad dicitur
et in dicitur Curiam habet.

Notabilia ibidem
Tabernarius Patricius in dicitur
Et Tabernarius in dicitur Arcularis
Et Georgius Souda in dicitur
Et dicitur saccos in dicitur
Et Quod dicitur in dicitur
Hanc in dicitur Souda

Acta in Alodio

Tyffidus.

Alodiaria Notula quam a 24 diebus
in alodio servavit, granata et tate et
servavit, ita tunc si possit ulterius, non
reverti. Exiit servavit est festum S. Mar-
tini. Regavit quod per omni servavit a li-
gna ad in te sustulit hunc. Regavit item
solu hunc Calceorum ab a hunc ad die
non daturum. Vt Cythra non pofit
Redo die Ad. vi. committet.

Lan's Dro,